
DiI HQC THAI NGUYEN CONG HOA xA HQI CHU NGHIA VIT NAM 
TRU'NG PAl HOC 	 I)c 1p - Tv do - Hnh phñc 

K2 THUT CONG NGHIP 

S:,1/I3/ QD-DHKTCN 	Thai Nguyen, ngày//( tháng 12 nàm 2017 

QUYET DNH 

Ve vic cap hçc bng bb sung cho sinh viên K53 

HIU TRU'NG 

TRIJNG PAl HOC K'' THUIT CONG NGHIP 

Can cir nghj djnh 3 1/CP ngày 4/4/1994 cüa ChInh phü v8 vic thành lp Dti 

h9c Thai Nguyen; 

Can cir Thông tix 08/2014/TT-BGD&DT ngày 20/3/2014 cña BO trumg B 
giáo diic và Dào tao ye vic ban hành Quy chê to chi'rc và hoat dng cüa di h9c vüng 
và các ca si giáo diic dai  h9c thành viên; 

Can cü vào quyêt djnh so 2424/QD-DHTN ngày 22/10/2015 cUa Giám doe Dai 
h9c Thai Nguyen W vic ban hành Quy djnh nhirn vii, quyn htn cUa Dai  hoc Thai 
Nguyen, các ei sâ giáo dic dai  h9c thành viên và dan vi trrc thuc; 

Can cir thông tii s6 10/2016/TT-BDG DT ngày 05/4/2016 cUa Bt truâng Bô 
giáo dic và dào tao  ye vic Ban hành Quy ché cOng tác sinh viên dôi vài chucnig trInh 
dào tao dai hoc he chInh quy; 

Can cr Thông báo sO 210/TB-DHKTCN ngày 11/7/2017 cüa Hill tnthng nhà 
trithng ye vic Cap hoc bong cho sinh viên tnr?mg DH KT Cong nghip Khóa K53. 

Can cir eác Cong van so 211, 212, 213, 214, 215/CV-DHKTCN ngày 
11/7/2017 ye vic cap hoc bong toàn phân cho sinh viên dai  h9c thue 05 tru&ng 
THPT trên dja bàn tinh Thai Nguyen. 

Theo dê nghj cüa Ong tnrng phOng CT HSSV và tnthng phOng Dào tao, 
QUYET DJNH: 

Diu 1. Cp hoc bng toàn phn hçc k' 1 nAm hoc 2017-2018 cho 22 sinh viên 
dat 22 diem tth len và tuyên thang trUng tuyên vào tru?ng Dai  h9e Ky thut Cong 
nghip näm 2017(e6 danh sách kern theo), cu the: 

- 01 sinh viên ehiwng trInh tiên tiên x 1.800.000 dong x 5 tháng 	9.000.000 d 
- 21 sinh vi en khôi nganh k5 thuat  x 850.000 dOng x 5 tháng 	89.250.000 d 

Tong cong: 	 98.250.000 d 
Bang chi?: Chin muf I tam triçu hal tram nám muv'i ngàn dóng chán.t 

Diu 2. Kinh phi tr các nguôn thu ho p pháp eüa nhà trtthng. 
Diu 3. Tnrng phOng Ke hoach - tài chInh, phông CT HSSV, phOng Dào tao, 

các dan vi có lien quan và nhüng sinh viên có ten trong danh sách chju tráeh nhim thi 
hành quyêt dinh này- 

1*JU TRIfNG 
No'i nI,in: TWONG 
-Nhudiu3; 	 (f( DAIHQC \\\ 

-Ltru VT, CT HSSV. 
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S. Nguyn Duy Cu'o'ng 



JJC ~7;

ACH SINH VIEN NHAN HOC BONG TOAN PHAN 
f DiIH 	HQCK'I- NAM HOC 2O17-2O18 

*( KTffleoQDs& ,f4j /QD-DHKTCNngày 4/12/2017) 
CONGNG 

Stt 1SSV Ho và 	 ten Ngày sinh Lap Tong dim 

110008466 K175520114219 HCraXuân 	Bang 28/02/97 K53DT.03 25,15 

2 12008409 K175520103150 Nguyn Phucng 	Nam 27/04/99 K53KC.01 25,1 

3 12009795 K175520114205 NguynTrung 	Kiên 13/04/99 K53CDT.01 24,65 

412007361 K175520201246 Ducng Thanh 	Thâo 15/11/99 K53DDT.03 24,6 

5 12000685 K175520103152 Trán Quang 	Hãi 24/12/99 K53KC.01 24,25 

626004181 K175520103184 Dinh l'hj Ngpc 	Anh 17/03/99 K53KC.03 24,2 

727005222 K175905228018 LêAnh 	 Dac 28/09/98 K53AP.I 23,85 

8 14005218 K175520103195 Büi Van 	Manh 05/01/99 K53KC.03 23,45 

9 12003402 K175520114215 BüiVän 	 Tam 29/03/99 K53CIDT.03 23,1 

10 12006370 K175520114206 VUVa.n 	 S 07/03/99 K53CIDT.01 23,05 

1116009627 K175510205110 NguynMinh 	HE 01/06/99 K53CN-KTO.01 23 

12 18012133 K175520207036 NguynThj 	Phucing 04/02/99 K53DTT.01 23 

13 08001558 K175520201234 Viii Va.n 	 Ngoan 20/03/99 K53DDT.02 22,85 

14 12011379 K175520114207 NgOMinh 	Dtwng 22/04/99 K53CDT.02 22,7 

15 01032892 K175520114212 Phan Van 	Thành 23/10/98 K53CDT.03 22,65 

16 26008901 K175510205127 BUi Thiiy 	Linh 29/09/99 K53CN-KTO.02 22,5 

17 12000119 K175520216250 Ltrcfng Th6 	Vinh 10/08/99 K53DKT.02 22,15 

1821003431 K175520114211 Dtng Van 	Khang 06/09/99 K53CDT.02 22,1 

19 18006939 K175520201245 NguynThj 	Hông 08/09/99 K53DDT.03 22,1 

20 18009017 K175520216274 Nguyn Thành 	Trung 03/03/99 K53DKT.01 22,05 

2112005981 K175520103172 D6 Dinh 	 Duy 29/11/99 K53KC.02 22 

22 12006749 K1755201 14221 I HàVãn 	 Son 27/07/98 1 	K53CDT.02 22 

n clinh danh sách: 22 sinh viên- 



DAN!! SACH SIN!! VIER  N NH4N TIEN HOC BONG TOAN PHAN 
HOC KY I- NAM HOC 2017-2018 

(Kern theo QD s& 445 /QD-DHKTCN ngày A / 12/2017) 

Stt SBD MSSV Hç và 	 ten Lop Mire HB S tháng S6 tien 

110008466 K175520114219 HiraXuân 	Bang K53CDT.03 850.000 5 4.250.000 

2 12008409 K175520103 150 Nguyen Phwtng 	Nam K53KC.01 850.000 5 4.250.000 

3 12009795 K1755201 14205 Nguyen Trung 	Kien K53CDT.01 850.000 5 4.250.000 

4 12007361 K175520201246 Duang Thanh 	Thâo K53DDT.03 850.000 5 4.250.000 

5 12000685 K175520103152 Tthn Quang 	Hâi K53KC.01 850.000 5 4.250.000 

626004181 K175520103184 Dinh ThjNgpc 	Anh K53KC.03 850.000 5 4.250.000 

727005222 K175905228018 L8 Anh 	Dac K53AP.I 1.800.000 5 9.000.000 

8 14005218 K175520103195 Büi Van 	Manh K53KC.03 850.000 5 4.250.000 

9 12003402 K175520114215 Büi Van 	TAm K53CDT.03 850.000 5 4.250.000 

10 12006370 K175520114206 VU Van 	sy K53DT.01 850.000 5 4.250.000 

1116009627 K175510205110 Nguyen Minh 	HL K53CN.-KTO.01 850.000 5 4.250.000 

12 18012133 K175520207036 Nguyen Thj 	Phuang K53DTF.01 850.000 5 4.250.000 

13 08001558 K175520201234 VW Van 	Ngoan K53DDT.02 850.000 5 4.250.000 

14 12011379 K175520114207 NgOMinh 	Ducmg K53CDT.02 850.000 5 4.250.000 

15 01032892 K175520114212 Phan Van 	Thành K53CDT.03 850.000 5 4.250.000 

16 26008901 K1755 10205 127 BCi Thüy 	Linh K53CN-KTO.02 850.000 5 4.250.000 

17 12000119 K175520216250 Lucing Tb6 	Vinh K53DKT.02 850.000 5 4.250.000 

18 21003431 K175520114211 Dang Van 	Khang K53CDT.02 850.000 5 4.250.000 

19 18006939 K175520201245 Nguyen Thj 	Hông K53DDT.03 850.000 5 4.250.000 

20 18009017 K175520216274 NguyénThanh 	Trung K53DKT.01 850.000 5 4.250.000 

2112005981 K175520103172 D6 Dinh 	Duy K53KC.02 850.000 5 4.250.000 

22 12006749 K175520114221 Ha Van 	San K53CDT.02,  850.000 5 4.250.000 

Tông cQng 1 98.250.000 

Bang ch[: Chin muai tam triu hal tram nAm muai ngàn dông chan./. 

NGU1I LAP 

Le Thi Do Oanh 
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TRIYON 
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